Errata - Edital 247/2023 - Processo Seletivo Interno e Externo
Cargo: Auxiliar Ambiental para a APS Santa Marcelina

São Paulo, 01/12/2023

A Movimentação de Pessoas torna público que houve alteração nas etapas do processo de avaliação.

Onde se lê:
Etapas do Processo de Avaliação: todas eliminatórias e classificatórias

 Análise do currículo e da inscrição.

 Entrevista Comportamental em Grupo.

 Entrevista com o Gestor da área e Teste Prático.
Observação: em todas as etapas, o candidato deverá comparecer com documento de identificação.

Leia-se:
Etapas do Processo de Avaliação: todas eliminatórias e classificatórias

 Análise do currículo e da inscrição.

 Entrevista Comportamental em Grupo.

 Prova Teórica.

 Entrevista com o Gestor da área e Teste Prático.
Observação: em todas as etapas, o candidato deverá comparecer com documento de identificação.

Fonte: Movimentação de Pessoas